
Contacto

Teléfono +34 953678540
Fax +34 953671205
Correo Electrónico martos.secretaria@ayto-bailen.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(23710) Bailén (Jaén) España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente EXPTE. 56/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 12:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bailén
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-bailen.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TZdbccP7pIE%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de tres inmuebles de propiedad municipal (cocheras) sitos en c/. Clara
Campoamor, 6 de Andújar (Jaén)

Venta de inmuebles reseñadosDescripción 
Valor estimado del contrato 24.399,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.523,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.399,97 EUR.

Clasificación CPV
70123000 - Venta de bienes raíces.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución viene referido a los trámites de inicio del expediente hasta su adjudicación
definitiva.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayto-bailen.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TZdbccP7pIE%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Plaza de aparcamiento cerrada nº 50

Plaza de aparcamiento cerrada nº 50Descripción 
Valor estimado del contrato 8.703,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.530,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.703,1 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CONSUELO MAYA CABALLERO
NIF ***4428**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CLARA CAMPOAMOR Nº6, BLOQUE 1, 3ºC
(23740) ANDÚJAR España

Contacto

Teléfono +34 652660165
Correo Electrónico gallego_inma@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.803,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.651,76 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 56 - 1
Fecha de Formalización 09/09/2024

Contrato

CONTRATO COCHERA 50.pdf

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BcTVHeWNnLi7WPblQB0UsLpFOrOSnIB7rN6cwES1BUCMAg8JxLJTCqyty/yJzvwWTUbU6hUdavFZ5XP0%2BwcnWfWXZQPikqjaAbZLlQi5ReF7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=yML
HTzCOgqjQ8lAYCwxtWEr/kTjJsIdq/d6YdGApIMVxsxIOrKT6519FwTp8AWj9Tnjk15KDeJ9xh378bgFW49TWh/FO32gJp
1HjAfCsxoLDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/09/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bpgSgkqkJxqTylG zYmBF9Q%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000014123374 |  2024-000953195 | Mon, 09 Sep 2024 12:11:29:643 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145191068118856892898803009387847052514 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=yMLHTzCOgqjQ8lAYCwxtWEr/kTjJsIdq/d6YdGApIMVxsxIOrKT6519FwTp8AWj9Tnjk15KDeJ9xh378bgFW49TWh/FO32gJp1HjAfCsxoLDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=yMLHTzCOgqjQ8lAYCwxtWEr/kTjJsIdq/d6YdGApIMVxsxIOrKT6519FwTp8AWj9Tnjk15KDeJ9xh378bgFW49TWh/FO32gJp1HjAfCsxoLDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=yMLHTzCOgqjQ8lAYCwxtWEr/kTjJsIdq/d6YdGApIMVxsxIOrKT6519FwTp8AWj9Tnjk15KDeJ9xh378bgFW49TWh/FO32gJp1HjAfCsxoLDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bpgSgkqkJxqTylGzYmBF9Q%3D%3D



